

Лидл България ЕООД енд КД, КД:
 с. Равно поле, ул. "3-ти Март" No 1
 ЕИК: 131071587
 Лидл Габрово 121
 Гр. Габрово, ул. Васил Левски №4
 ЗДС No 80131071587

ОРИГИНАЛ
 ФАКТУРА №: 1210200887
 ИДИ: 8000868-0011-007889

№кл:500950 Вон:111	8
№2-смет:421	8
Маса:2 Касно:11	8
8	80N 8
Количество: x 3.00000	
ГРАХ С МОРКОВИ	8.07 B
Единична цена: 2.69 лв.	
Количество: x 3.00000	
ОРИ СРЕДНОЗЕРН. ХЛ	13.77 B
Единична цена: 4.59 лв.	
Количество: x 4.00000	
КАВАЛА	11.96 B
Единична цена: 2.99 лв.	
Количество: x 2.00000	
УСТОВ ХЛЪН	1.70 B
Единична цена: 0.85 лв.	
Количество: x 3.00000	
ЛЕБА, ЧЕРВЕНА	5.97 B
Единична цена: 1.99 лв.	
Количество: x 0.90000	
ОКЛАДЕНА ПЪСТЪРБА	9.76 B
Единична цена: 10.49 лв.	
Количество: x 0.76800	
ОКЛАДЕНА ПЪСТЪРБА	8.06 B
Единична цена: 10.49 лв.	
Количество: x 0.68000	
ОКЛАДЕНА ПЪСТЪРБА	7.13 B
Единична цена: 10.49 лв.	
Количество: x 0.66800	
ОКЛАДЕНА ПЪСТЪРБА	7.01 B
Единична цена: 10.49 лв.	
Количество: x 0.64400	
ШТОРА ОКЛ КОРИСТЕНА	11.59 B
Единична цена: 17.99 лв.	
Количество: x 0.53800	
ОКЛАДЕНА ПЪСТЪРБА	6.48 B
Единична цена: 10.49 лв.	
Количество: x 3.00000	
ТЕЛЕВКО ЗА ГОТВЕНЕ	20.97 B
Единична цена: 5.99 лв.	
Количество: x 2.00000	
ИРАНА ЗА КУЧЕТА ПЛЪН	3.98 B
Единична цена: 1.99 лв.	
Количество: x 0.89500	
БЛО САЛАМ, СИРЕНЕ	6.15 B
Единична цена: 6.99 лв.	
Количество: x 0.73200	
БЛО САЛАМ, СИРЕНЕ	5.12 B
Единична цена: 6.99 лв.	
Количество: x 0.45000	
БЛО САЛАМ, СИРЕНЕ	3.36 B
Единична цена: 6.99 лв.	
Количество: x 0.74800	
БЛО САЛАМ, СИРЕНЕ	5.22 B
Единична цена: 6.99 лв.	
Количество: x 1.00000	
АНАНС ЗА ВР	5.49 B
Единична цена: 5.49 лв.	
Количество: x 3.00000	
УРЕГУА ПР, МЯКО ЗА	12.27 B
Единична цена: 4.09 лв.	
Количество: x 3.00000	
ТОАЛЕТНА ХАРТИЯ ЗПИ	8.67 B
Единична цена: 2.89 лв.	
Количество: x 3.00000	
ПОЛИКАРБОН МЕД 9000	22.17 B
Единична цена: 7.39 лв.	
Количество: x 6.00000	
СЛИНКОЛЕДОВО БЛО	11.94 B
Единична цена: 1.99 лв.	
Количество: x 1.21200	
ЧЕРЕШИ НА КГ	6.05 B
Единична цена: 4.99 лв.	
Количество: x 1.23600	
БАНАНИ НА КГ	3.32 B
Единична цена: 2.69 лв.	
Количество: x 1.59600	
БАНАНИ НА КГ	4.29 B
Единична цена: 2.69 лв.	
Количество: x 2.00000	
ЯЙЦА РАЗМЕР L 10 БР	5.18 B
Единична цена: 2.59 лв.	
Количество: x 3.00000	
ЛИМОНИ 500Г МРЕЖА	8.97 B
Единична цена: 2.99 лв.	
Количество: x 3.00000	
ЛУК КГ - МРЕЖА	4.47 B
Единична цена: 1.49 лв.	
Количество: x 3.00000	
МОРКОВИ 5KG	5.37 B
Единична цена: 1.79 лв.	
Количество: x 3.00000	
ЧЕРВЕНИ РЕЗЛНИ 2 КГ	17.97 B
Единична цена: 5.99 лв.	
Количество: x 3.00000	
ТРАПЕЗНА СОЛ ПОДР	1.47 B
Единична цена: 0.49 лв.	
Количество: x 1.00000	
РАСЛИНОВО НАСЛО	11.99 B
Единична цена: 11.99 лв.	
Количество: x 2.00000	

Единична цена: 1.29 лв	2.58 B
Колчество: x 6.0000	
ПАСИРАМ ДОМАТИ	5.94 B
Единична цена: 0.99 лв	
Колчество: x 2.03400	27.44 B
КАВКАБАЛ ОТ К. МЛЯКО	
Единична цена: 13.49 лв	
Колчество: x 2.04600	27.60 B
КАЩКАБАЛ ОТ К. МЛЯКО	
Единична цена: 13.49 лв	
Колчество: x 3.00000	4.17 B
БЯЛО ПШЕНИЧНО БРАШНО	
Единична цена: 1.39 лв	
Колчество: x 2.00000	3.58 B
БЯЛО ПШЕН БРАВНОТ500	
Единична цена: 1.79 лв	
Колчество: x 8.00000	10.32 B
СПАГЕТИ 2 МИНУТИ	
Единична цена: 1.29 лв	
Колчество: x 2.00000	3.95 B
КАВЪРА ТРЪСТ: ЗАХАР	
Единична цена: 1.99 лв	
Колчество: x 2.00000	4.50 B
ВОЯКОНТ БОБ ТРАД	
Единична цена: 2.25 лв	
Колчество: x 3.00000	3.57 B
ОБЕСЕНИ ЯДКИ МИНИ	
Единична цена: 1.19 лв	
Колчество: x 2.00000	2.18 B
ЧЕРВЕН БОБ КЛОНИ	
Единична цена: 1.09 лв	
Колчество: x 3.00000	3.45 B
ЗАДАРИА ФУДОВИ ПШЕН	
Единична цена: 1.15 лв	
Колчество: x 2.00000	2.78 B
БОК: ТОПЧЕТА 9 ВИТАМ	
Единична цена: 1.39 лв	

МЕДИННА СУМА 368.06

ОБЩА СУМА 368.06

С КАРТА 368.06



-----#-----

БАНКА ДСК

АДРЕС ГАРОВО 121 LIDL GAROVO 121

ИЛ. ВАСИЛ МЕДЕЛЧЕВ 4

5300 GAROVO

MID: 93966702

TID: XB966702 (BG) # 7240#

02/06/20 15:24:29#

MASTERCARD

MC Contactless

XXXX-XXXX-XXXX-4337

#

ПОКУПКА/SALE

СУМА/AMT 368.06 BGN

НЕ СЕ ИЗИСКВА ПОДПИС

SIGNATURE NOT REQUIRED

AWT_KOD: 367210 000/106/015 C1#

DEBIT MASTERCARD PIN PRESENT#

MA0000000041010 \ 3286070FF335EC07

M015412554938

МОЛЯ, ЗАПАЗЕТЕ БЕЛЕЖКАТА

RETAIN RECEIPT

***** БЛАГОДАРИМ ВИ *****

***** THANK YOU *****

-----#-----

ДДС 5 + 20.00#

Данъчна основа 305.72

ДДС 20.00# 61.34

Всичко: 368.06

ПРОДАВАН:

ПОЛЧАТЕЛ:

КУПЧЕЦ: Сдружение "Мечти и отбори Бургас"

АДРЕС: в.к. Банска, бл. 54, вх. Г,

ГРАД: София

ЕИК: 175315947

БДДС Номер: 89175315947

ЗАБЕЛЕЖКА:

ДАТА НА ЗАПОЧВАНЕ СЪБИТИЕ: 02.06.2020

МЯСТО НА СДЕЛКАТА: гр. Габрово, ул. Васил Радичев 84

ПОЛЧАТЕЛ: 0000132067 02.06.2020 15:25:02 45 АРТИКУЛА



ФИСКАЛЕН БОН